Armada spasy v Ceské republice, z.s.
Socialni sluzby ADELANTE v Ostraveé

KONTAKTY NA PRACOVNIKY SLUZBY

pro socialni sluzbu Armada spasy, ADELANTE, DGm pro Zeny a matky s détmi Ostrava,
azylovy ddim, Cislo registrace 4683797, ktera je poskytovana na adrese Gen. Piky 2980/25,
702 00 Ostrava — Fifejdy

Pracovnik

Telefonni kontakt

E-mail

Recepce - nepretrzité

+420 773 770 118,
+420 773 770 119

Adelante@armadaspasy.cz

Vedouci sluzby

Bc. Michaela Horalska
DiS.

+420 773 770 116

Michaela.horalska@armadaspasy.cz

Socialni pracovnik pro
matky s détmi
(prijem zadosti matky)
Bc. Lenka Maria
Guttlerova

+420 773 770 115

Lenka.maria.guttlerova@armadaspasy.cz

Socialni pracovnik pro
Zeny
(pFijem zadosti Zeny)

Mgr. LeoS Polomik

+420 773 770 114

Leos.polomik@armadaspasy.cz

Socialni pracovnik pro
Zeny
(pfijem Zadosti zeny)

Bc. Marek Skop

+420 773 770 113

Marek.skop@armadaspasy.cz

Volnocasové aktivity
a Stravovani

Iva Czekajova

+420 773 770 117

Iva.czekajova@armadaspasy.cz




